GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

SUPERVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

Rodovia Juara-Brasnorte, Km 02, Juara, MT

Tel: (66)3556 2940  -  (66) 3556 3821

Site: juara.unemat.br - E-mail: juara@unemat.br

Edital Complementar 001/2017 ao Edital nº 008/2017 – PRAD para Contração

Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Juara

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

ÁREA: AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº.

INSC.
NOME RG SITUAÇÃO

001 THAYNARA TOTTI DE SOUZA 2685168-7 DEFERIDA

002 RAFAEL WESLEY CHALEGRA 109686-3 DEFERIDA

003 WEVERTON GREIN DO NASCIMENTO 2419529-4 DEFERIDA

004 CARLOS FERNANDES SOUSA 53142-9 DEFERIDA

005 GÉSSICA DANIELLE BATISTA 2618085-5 DEFERIDA

006 JESSICA FERNANDA KLEIN 2659948-1 DEFERIDA

007 ANTONIO APARECIDO GOMES NETO 2520158-1 DEFERIDA

008 JOSÉ GUILHERME DE ARAÚJO FILHO 2347900-0 DEFERIDA

009 DANIELI DE LIMA 2478532-6 DEFERIDA

010 NATACHA FLORENTINO LOPES COELHO 2358444-0 DEFERIDA

011 ADRIANA DIAS DOS SANTOS SILVA 2097140-0 DEFERIDA

012 BÁRBARA SILVA SOUZA 2291975-9 DEFERIDA

013 JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 2672279-8 DEFERIDA

014 MÔNICA APARECIDA SANTOS DA SILVA 2659772-1 DEFERIDA

015 TAMARA TAZUKO YAMAMOTO 2490814-2 DEFERIDA

016 JOSIANE PIMENTA XAVIER 2331418-4 DEFERIDA

017 DAILTON MARCHIORETTO 2591971-7 DEFERIDA

Juara 11/05/2017